M 
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hac  parte  committimus  &  firmiter  iniungendo  mandamus  ac  vos  tenore 
presencium  &  in  virtute  sancte  obediencie  monemus  primo,  secundo  & 

tercio  ac  una  monicione  peremptoria  pro  omnibus  sub  pena  excom- 
municacionis  maioris  in  personam  vestram,  mora  &  culpa  vestris  in 
hac  parte  precedentibus,  canonice  fulminande,  quatinus  a  singulis 
monasteriis  &  domibus  religiosis  ordinis  antedicti  in  diocesibus 
Cantuariensi  &  Roffensi  constitutis  singulos  obolos  huiusmodi  de 
bonis  ad  dicta  monasteria  &  domos  pertinentibus,  iuxta  taxacionem 
eorundem  &  prout  ad  solucionem  decime  tune  taxate,  colligi  &  levari 
plenarie  faciatis  citra  festum  Purificacionis  beate  Marie  proximo  iam 
futurum;  contradictores  vero  &  rebelles  per  censuras  ecclesiasticas 
nostra  auctoritate  quin  verius  apostolica  compescendo ;  ad  que  omnia 
facienda  vobis  committimus  vices  nostras  quousque  eas  ad  nos 
duxerimus  revocandas.  Et  quicquid  per  vos  seu  auctoritate  vestra  in 
hac  parte  collectum  fuerit  &  totam  ipsam  pecuniam  inde  receptam 
infra  quadraginta  dies  dictum  festum  Purificacionis  beate  Marie 
immediate  sequentes  nobis  apud  monasterium  nostrum  de  Waltham 
antedictum  integraliter  persolvatis  seu  persolvi  faciatis  absque  mora. 
De  die  vero  recepcionis  presencium  ac  de  nominibus  soluencium 
huiusmodi  &  de  pecuniarum  summis  inde  receptis  ac  de  nominibus 

non  solvencium  &  rebellium  in  hac  parte  [et] l  quid  in  premissis 
duxeritis  faciendum  nos  in  dicto  nostro  monasterio  infra  dictos  XL 

dies  distincte  certificetis  &  aperte  per  litteras  vestras  patentes  & 

habentes  hunc  tenorem.  Dat'  apud  Waltham  predictam  primo  die 
mensis  Decembris  anno  domini  MCCCLIII. 

Prior 2  de  Tonebregge  satisfecit  isti  mandato  die  dominica  in  crastino 
Conversions  sancti  Pauli  apostoli  anno  domini  supradicto.  Summa 
obolorum  vi  s.  ii  d.  ob. 

72. 

[The  Priors  of  Merton  and  Tandridge,  the  visitors  for  the 
dioceses  of  Chichester  and  Winchester,  appoint  the 
Prior  of  Breamore  as  their  deputy  to  carry  out  a 
visitation  of  Christ  Church,  Twynham,  where  there 
are  dissensions ;  Oct.  1363.] 

Oct.  1363  Venerabili3&  religiose  viro  fratri  nostro  carissimo,  domino  priori 
ecclesie  conventualis  de  Brommore  ordinis  sancti  Augustini  Wynto-